
福井病総第 601 号 
令和 5 年 12 月吉日 

  
連携医療機関 院長先生 

 
福井赤十字病院 
院長 小松 和人 

 
年末年始の診療（当直）体制について（通知） 

 

日頃は、当院に対しまして深いご理解とご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、今年度の年末年始は、下記の通り１２月２９日（金）～１月３日（水）まで

の期間外来は休診とさせていただき、患者様の受診は救急外来の対応となります。 
ご周知いただくとともに、お取り扱いのほど、よろしくお願い申し上げます。 

 
記 

 
１．年末年始の診療（当直）体制 

１２月２９日（金） 休 診  通常当直体制 

１２月３０日（土） 休 診  通常当直体制 

１２月３１日（日） 休 診 通常当直体制 

  １月 １日（月） 休 診  

通常当直体制 

第２次救急当番日 

小児救急医療輪番日 

  １月 ２日（火） 休 診  通常当直体制 

１月 ３日（水） 休 診  通常当直体制 

 

 
２．地域医療連携課についてもこの期間は休業させていただいております。 

ご了承のほどお願いいたします。 

 
 

以上 


